一、 概况
深圳市振邦智能科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 5 月 18 日召开第三届董事会第

五次（临时）会议，审议通过了《关于签订建筑施工合同的议案》，公司董事会同意公司与上海宝冶集团
有限公司（以下简称“上海宝冶”）签署《深圳市建设工程施工（固定总价）合同》（以下简称“施工合
同”），并授权公司管理层签署施工合同及后续的相关文件。

为有效推进募集资金投资项目建设，本次公司与上海宝冶签署施工合同，拟使用募集资金及自有
资金建设深圳市光明区振为科技园，合约总金额为人民币 301,990,000 元（大写：叁亿零壹佰玖拾玖万
元整）。 根据《深圳证券交易所股票上市规则》《公司章程》等相关法律法规规定，本次交易在董事会审
议权限内，无需提交公司股东大会审议。

本次交易不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。
二、 交易对手方基本情况
本次深圳市光明区振为科技园建设项目的承包方为上海宝冶集团有限公司， 该公司始建于 1954

年， 是世界 500强企业中国五矿和中国中冶旗下的核心骨干子企业， 注册地为上海市宝山区抚远路
2457号,�统一信用代码为 91310000746502808A。